MOBILIER 3.0
Z.I. Les Béthunes 7 rue du Limousin 95310 Saint-Ouen-l’Aumône
info@aratice.fr • 01 79 42 00 15 • aratice.fr • e-aratice.com
TABLE MULTIMÉDIA À ÉCRAN ESCAMOTABLE –
PLUG-IN
Plug-in est une table multimédia permettant la montée et la
descente de l’écran jusqu’à 24’’ par simple pression
manuelle, peu importe l’âge ou la force de l’utilisateur.
Pied universel (gauche, droit ou intermédiaire).
CARACTERISTIQUES ET DONNEES TECHNIQUES
• Références
 PLUG80-700 : 760 * 700 * 800
 PLUG80-800 : 760 * 800 * 800
 PLG80-900 : 760 * 900 * 800
 PLUG80-1000 : 760 * 1000 * 800
 PLUG80-1200 : 760 * 1200 * 800
 PLUG80-1400 : 760 * 1400 * 800
 PLUG80-1400 : 760 * 1600 * 800
 PLUG80-1600 : 760 * 1800 * 800
• Longueurs :
 70, 80, 90, 100, 120, 140, 160, 180 cm